
03.06.2019 07.06.2019od do

Pondělí 3.6.2019
2ks kobliha s džemem, houska, paštika, ovoce, cereálie, čaj černý  (A: 01,03,05,06,07,08,09,10)Snídaně
Bramborová, čaj ovocný  (A: 01,05,07,09)Polévka
Zapečené těstoviny s kuřecím masem, zeleninou a sýrem  (A: 01,01a,01b,03,05,06,07,09,10)Oběd 1
Sójové nudličky se zeleninou, indiánská rýže  (A: 01,05,06,09,10,11)Oběd 2
Vepřový plátek se šunkou a sýrem, vařený brambor, čaj černý  (A: 01,05,07,09)Večeře

Úterý 4.6.2019
Chléb, máslo, trvanlivý salám, zelenina, 50g koláček, cereálie, čaj ovocný  (A: 01,03,06,07,08,09)Snídaně
Vývar s těstovinou, čaj černý  (A: 01,01a,01b,03,05,06,07,09)Polévka
Segedínský guláš speciál, houskový knedlík  (A: 01,03,05,07,12)Oběd 1
Rybí nákyp se sýrem, bramborová kaše  (A: 01,03,05,06,07,09,10,11)Oběd 2
Kuřecí stehno á la bažant, dušená rýže, čaj ovocný  (A: 01,05,09)Večeře

Středa 5.6.2019
2ks sójový rohlík, žervé, tvarohový hřeben, ovoce, cereálie, čaj černý  (A: 01,03,05,06,07,08,11)Snídaně
Hovězí se smaženými kolečky, ovocný sirup  (A: 01,03,05,06,07,09,12)Polévka
Cikánská hovězí pečeně, dušená rýže  (A: 01,05,06,07,09)Oběd 1
Těstovinový salát se zeleninou a krevetami, cereální pečivo  (A: 01,01a,01b,03,04,07)Oběd 2
Milánské brambory se šunkou a sýrem, ovocný sirup  (A: 03,05,07,09)Večeře

Čtvrtek 6.6.2019
2ks makovka, pudink, máslo, džem, kobliha s čokoládou, cereálie, čaj ovocný  (A:
01,03,05,06,07,08,12)

Snídaně

Slepičí s kroupami, čaj černý  (A: 01,05,07,09)Polévka
Křimický řízek, bramborová kaše  (A: 01,03,05,07,10,12)Oběd 1
Dušené vepřové maso v mrkvi, rozpek  (A: 01,03,05,07,09)Oběd 2
Kotlíkový guláš, pečivo, čaj ovocný  (A: 01,03,05,06,07,09)Večeře

Pátek 7.6.2019
150g šunková pěna, 2ks bulka, zelenina, bílý jogurt, cereálie, čaj černý  (A: 01,03,06,07,08,09,10)Snídaně
Vločková s bramborem a zeleninou, čaj ovocný  (A: 01,05,07,09)Polévka
Vepřové výpečky, dušené hlávkové zelí, bramborový knedlík  (A: 01,03,05,07,09)Oběd 1
Italské barevné těstoviny s masem a žampiony  (A: 01,01a,01b,03,05,07,08c,09,10)Oběd 2
balíčekBalíček

Změna jídelníčku vyhrazena!
Váha masa v syrovém stavu 100g, pokud není uvedeno jinak! Obložené výrobky, pomazánky a další patří mezi
rizikové výrobky, které musí být uchovány v teplotě pod 10 °C.

Jejich čísla jsou uvedena v závorce za názvem jídla.Jídlo obsahuje alergeny.


